Än
de
ru
ng
en
 vo
rb
eh

nT min
A 4 16 / 42* 8 2
Bestellbeispiel
Trennstegsystem Version nT Kammer
TS3 A 3 K1
K4
. . .
.
… … …
. -
. -
Höhenunterteilung
VR1
VR3
ax
34
38
4
2
1
3
5
38
17 10
1017 24
24
3
10
10
10
10
103
ax acaT aT
KR
8
4
TRAXLINE® Leitungen für Energieführungen
Hochflexible Elektroleitungen, die speziell für den Einsatz in Energie-
führungsketten entwickelt, optimiert und getestet wurden, finden Sie
unter tsubaki-kabelschlepp.com/traxline
TOTALTRAX® Komplettsysteme
Profitieren Sie von den Vorteilen eines TOTALTRAX®-Komplettsystems. Eine
Komplettlieferung aus einer Hand – auf Wunsch mit Gewährleistungszertifikat!
Erfahren Sie mehr unter tsubaki-kabelschlepp.com/totaltrax
ax (Mittenabstand Trennstege) [mm]
ac (Nutzbreite Innenkammer) [mm]
 16  18  23  28  32  33  38  43  48  58  64  68
  8  10  15  20  24  25  30  35  40  50  56  60
 78  80  88  96 112 128 144 160 176 192 208
 70  72  80  88 104 120 136 152 168 184 200
VR0 VR1 VR2 VR3 VR145 VR23
309
Än

ten Steganordnung.
Bitte sprechen Sie uns an.
Bestellbeispiel
Der maximale Leitungs-
durch messer ist stark
abhängig vom Krümmungs-
radius und dem gewünsch-
ten Leitungstyp.
Bitte sprechen Sie uns an.
Bk
BEF
RM
AI
: H
i +
 22
,5
RM
AO
: H
i +
 25
H i
Bi von 200 – 400 mm
im 1 mm Breitenraster
Steganordnung an jedem
2. Kettenglied, Standard
(HS: halbstegig)
Steganordnung an jedem
 Kettenglied (VS: vollstegig)
38
27
,5
57
,5
KR
Bi 14
Bi2Bi1 Bi3
Typenreihe SteganordnungBi [mm] KR [mm] Lk [mm]
KC0650 HS.. 276 145 1430. -
Stegbauart
RMAO
15
hi
[mm]
Hi
[mm]
hG
[mm]
Bi
[mm]
Bi1 min
[mm]
Bi3 min
[mm]
Bk
[mm]
BEF
[mm]
KR
[mm]
38
130 160
57,5 200 – 400 18 18 Bi + 28 Bi + 36
75 115 145
200 175 220 300
Gleitscheibe
3 13
Berechnung
der Kettenlänge

nT min
A 4 16 / 42* 8 2
Bestellbeispiel
Trennstegsystem Version nT Kammer
TS3 A 3 K1
K4
. . .
.
… … …
. -
. -
Höhenunterteilung
VR1
VR3
ax
34
38
42
19 12
1219 26
26
5
10
10
10
12
125
ax acaT aT
KR
8
4
4
2
1
3
5
TRAXLINE® Leitungen für Energieführungen
Hochflexible Elektroleitungen, die speziell für den Einsatz in Energie-
führungsketten entwickelt, optimiert und getestet wurden, finden Sie
unter tsubaki-kabelschlepp.com/traxline
TOTALTRAX® Komplettsysteme
Profitieren Sie von den Vorteilen eines TOTALTRAX®-Komplettsystems. Eine
Komplettlieferung aus einer Hand – auf Wunsch mit Gewährleistungszertifikat!
Erfahren Sie mehr unter tsubaki-kabelschlepp.com/totaltrax
ax (Mittenabstand Trennstege) [mm]
ac (Nutzbreite Innenkammer) [mm]
 16  18  23  28  32  33  38  43  48  58  64  68
  8  10  15  20  24  25  30  35  40  50  56  60
 78  80  88  96 112 128 144 160 176 192 208
 70  72  80  88 104 120 136 152 168 184 200
VR0 VR1 VR2 VR3 VR145 VR23
.
.

nT min
A 4 16 / 42* 8 2
Bestellbeispiel
Trennstegsystem Version nT Kammer
TS3 A 3 K1
K4
. . .
.
… … …
. -
. -
Höhenunterteilung
VR1
VR3
ax
34
38
42
6
1
53
7
VR0 VR1 VR2 VR3 VR4 VR5 VR6 VR7 VR415
ax acaT aT8
KR
4
27 20
6
34
13
48 10
10
13
41
58
27 34 20
4841
13 6 13
ax (Mittenabstand Trennstege) [mm]
ac (Nutzbreite Innenkammer) [mm]
 16  18  23  28  32  33  38  43  48  58  64  68
  8  10  15  20  24  25  30  35  40  50  56  60
 78  80  88  96 112 128 144 160 176 192 208
 70  72  80  88 104 120 136 152 168 184 200
Weitere Produktinformationen online
Konfigurieren Sie hier Ihre

ten Steganordnung.
Bitte sprechen Sie uns an.
Bestellbeispiel
Der maximale Leitungs-
durch messer ist stark
abhängig vom Krümmungs-
radius und dem gewünsch-
ten Leitungstyp.
Bitte sprechen Sie uns an.
Bk
BEF
H i
Bi von 200 – 500 mm
im 1 mm Breitenraster
Steganordnung an jedem
2. Kettenglied, Standard
(HS: halbstegig)
Steganordnung an jedem
 Kettenglied (VS: vollstegig)
58
38
78
,5
KR
Bi 15,5
Bi2Bi1 Bi3
Typenreihe SteganordnungBi [mm] KR [mm] Lk [mm]
KC0900 HS.. 400 150 1890. -
Stegbauart
RMAO
15
hi
[mm]
Hi
[mm]
hG
[mm]
Bi
[mm]
Bi1 min
[mm]
Bi3 min
[mm]
Bk
[mm]
BEF
[mm]
KR
[mm]
58
130 160
78,5 200 – 500 40 40 Bi + 31 Bi + 45
130 150 190
200 245 300 385
Gleitscheibe
4 14
Berechnung
der Kettenlänge

nT min
A 4 16 / 42* 8 2
Bestellbeispiel
Trennstegsystem Version nT Kammer
TS3 A 3 K1
K4
. . .
.
… … …
. -
. -
Höhenunterteilung
VR1
VR3
ax
34
38
42
6
1
53
7
VR0 VR1 VR2 VR3 VR4 VR5 VR6 VR7 VR415
ax acaT aT8
KR
4
27 20
6
34
13
48 10
10
13
41
58
27 34 20
4841
13 6 13
TRAXLINE® Leitungen für Energieführungen
Hochflexible Elektroleitungen, die speziell für den Einsatz in Energie-
führungsketten entwickelt, optimiert und getestet wurden, finden Sie
unter tsubaki-kabelschlepp.com/traxline
TOTALTRAX® Komplettsysteme
Profitieren Sie von den Vorteilen eines TOTALTRAX®-Komplettsystems. Eine
Komplettlieferung aus einer Hand – auf Wunsch mit Gewährleistungszertifikat!
Erfahren Sie mehr unter tsubaki-kabelschlepp.com/totaltrax
ax (Mittenabstand Trennstege) [mm]
ac (Nutzbreite Innenkammer) [mm]
 16  18  23  28  32  33  38  43  48  58  64  68
  8  10  15  20  24  25  30  35  40  50  56  60
 78  80  88  96 112 128 144 160 176 192 208
 70  72  80  88 104 120 136 152 168 184 200
.
.